

TS Revision Aps

Halkærvej 19 · Bislev · 9240 Nibe
Tlf. 98 35 72 77

*Elster Transport ApS
Jordemodervej 13
Pandum
9240 Nibe*

CVR-nr: 25 19 88 32

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Elster Transport ApS
Jordemodervej 13
Pandum
9240 Nibe

CVR-nr.: 25 19 88 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Frants Ole Elster

Revisor TS Revision Aps
Registreret Revisionsanpartsselskab
Halkærvej 19
9240 Nibe

Ejerforhold Poul Visti Elster
Rosa Marie Elster
Frants Ole Elster

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der er et underskud på t.kr. 25 betragtes som utilfredsstillende i forhold til regnskabet for 2014-15 der udviste et overskud på t.kr. 89.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	477.215	568.613
1 Personalemkostninger.....	515.382-	455.742-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	4.896-	4.896-
DRIFTSRESULTAT	43.063-	107.975
Andre finansielle indtægter	8.834	9.102
Andre finansielle omkostninger.....	711-	474-
RESULTAT FØR SKAT	34.940-	116.603
2 Skat af årets resultat.....	10.100	28.100-
ÅRETS RESULTAT	24.840-	88.503
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	24.840-	88.503
DISPONERET I ALT	24.840-	88.503

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.097	27.993
Materielle anlægsaktiver	23.097	27.993
ANLÆGSAKTIVER	23.097	27.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.539	100.610
Andre tilgodehavender	0	24.311
Udskudt skatteaktiv	40.900	30.800
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	92.174	87.926
Periodeafgrænsningsposter	9.300	9.300
Tilgodehavender	219.913	252.947
Likvide beholdninger	46.857	100.693
OMSÆTNINGSAKTIVER	266.770	353.640
AKTIVER	289.867	381.633

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat.....	878	25.718
5 EGENKAPITAL.....	210.878	235.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	58.025	60.933
Anden gæld.....	20.964	84.982
Kortfristede gældsforpligtelser	78.989	145.915
GÆLDSFORPLIGTELSE	78.989	145.915
PASSIVER	289.867	381.633
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	511.604	452.993
Andre omkostninger til social sikring.....	3.778	2.749
	<u>515.382</u>	<u>455.742</u>
Der har gennemsnit været 1 medarbejder.		
2 Skat af årets resultat		
Régulering af udskudt skat	10.100-	28.100
	<u>10.100-</u>	<u>28.100</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		62.384
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>62.384</u>
Af-/nedskrivninger, primo		34.391-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		4.896-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>39.287-</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		<u>23.097</u>

NOTER

	2016	2015
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	92.174	87.926
	<u>92.174</u>	<u>87.926</u>

Beløbet er renteberegnet, der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	210.000	0	210.000
Overført resultat.....	25.718	24.840-	878
	<u>235.718</u>	<u>24.840-</u>	<u>210.878</u>

Selskabets kapital er opdelt i multpla a' kr. 1.000, men ingen opdeling iøvrigt.
Der er ikke sket ændringer de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Omfatter følgende:

Poul Visti Elster
Rosa Marie Elster
Frants Ole Elster

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter på almindelige forretningsmæssige vilkår.